權辦理本次內資股定向發行事項相關事宜，包括但不限於：

(1) 向中國境內外監管機關或機構簽署及提交各項與本次內資股定向發行事項有關的申
請、相關報告及其他文件，並辦理審批、登記、備案、核准、同意等手續；

(2) 負責確定本次內資股定向發行事項的具體方案，包括確定具體的內資股定向發行事
項的具體規模、最終定價、發行時間、發行方式、簽署、執行、修改、終止任何與
本次內資股定向發行事項有關的協定、合同或其他文件及調整募集資金用途以及其
他有關的事項；

(3) 與內資股發行對象商討及簽署內資股認購協議，並對內資股認購協議的任何修訂予
以確認；

(4) 負責處理與取得聯交所及╱或中國境內外其他相關監管機構對本次內資股定向發行
事項的批准的有關工作（如有）；

(5) 根據本次內資股定向發行事項的實際需要，為本次內資股定向發行事項聘請及委任
境內外律師及其他相關中介機構，簽署聘用或委任協定及其他相關法律文件；

(6) 根據本次內資股定向發行事項的實際情況及有關監管機構的有關批准文件，對關於
本次內資股定向發行事項方案有關內容作出適當修改；

(7) 簽署、執行、修改、完成與本次內資股定向發行事項相關的所有文件並做出與本次
內資股定向發行事項相關的所有恰當或合適的行為、事宜；

(8) 批准在聯交所及公司網站刊發與本次內資股定向發行事項相關的公告、通函和通
知，及向聯交所提交相關的表格、文件或其他資料。

同時，為保證本次內資股定向發行事項的順利進行，授權公司董事會及其授權人士在本
次內資股定向發行事項的框架和原則下、在本次內資股定向發行事項決議有效期內，根
據本次內資股定向發行事項的最終情況，修改章程有關條文，並辦理外商投資企業及工
商變更登記有關的工作。

於本公司臨時股東大會及類別股東大會審議批准上述授權的基礎上，董事會授權張建新
先生（執行董事及本公司董事長）、郭俊香女士（非執行董事）和張娟女士（董事會秘書）
單獨或者共同全權行使臨時股東大會及類別股東大會對董事會的相關授權。

股東及潛在投資者務請注意，建議本次內資股定向發行事項須待本公告「內資股認購協
議之先決條件」一節所載內資股認購協議項下之先決條件達成後方可作實，故建議本次
內資股定向發行事項未必一定會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審
慎行事。

6

B. 將予發行新內資股之地位

根據內資股認購協議而將發行的新內資股於發行後，將與定向發行該等新內資股時
已發行的現有內資股在各方面享有同等權益。

C. 本公司股權架構

下表列示於本公告日期及緊隨完成後（假設本公司之已發行股本於完成前並無其他
變動）本公司的股權架構：

於本公告日期
緊隨本次內資股

定向發行事項完成後

股份類別
所持

股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

所持
股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

股東名稱
特變電工股份有限公司 內資股 628,926,449 60.18% 783,921,287 65.33%
新疆特變電工集團有限公司 內資股 58,246,308 5.57% 58,246,308 4.85%
新疆宏聯創業投資有限公司 內資股 25,616,800 2.45% 25,616,800 2.13%
晶龍科技控股有限公司 內資股 14,619,883 1.40% 14,619,883 1.22%
新疆遠卓企業管理諮詢
　有限公司 內資股 2,896,800 0.28% 2,896,800 0.24%
劉秉誠 內資股 774,732 0.07% 774,732 0.06%
賈博雲 內資股 448,560 0.04% 448,560 0.04%
H股股東 H股 313,475,630 30.00% 313,475,630 26.12%

總數 1,045,005,162 100.00% 1,200,000,000 100.00%

D. 建議修訂章程

董事會建議待完成後對章程進行若干修訂，以（其中包括）反映本公司於發行新內資
股後之最新註冊資本及股權架構。

下文所載修訂乃假設已發行154,994,838股新內資股。

修訂前： 修訂後：
第二十條 第二十條
公司股本總額為1,045,005,162股，其中內
資股共731,529,532，佔總股本的70%；H
股社會公眾股 313,475,630，佔總股本的
30%。

公司股本總額為 1,200,000,000股，其中
內 資 股 共 886,524,370股，佔 總 股 本 的
73.88%；H股社會公眾股313,475,630股，
佔總股本的26.12%。

7

建議修訂章程須待股東於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案之方式批准
以及獲有關中國政府機關之批准、登記或備案後，方可作實。

有關建議修訂章程之進一步資料將載於本公司就（其中包括）本次內資股定向發行事
項及其項下擬進行之交易所刊發之通函內。

E. 所得款項用途

本公司預計本次內資股定向發行事項獲得所得款項總額約為人民幣12億元（相當於
約13.64億港元）。本公司擬將本次內資股定向發行事項之所得款項用於以下用途：

(i) 人民幣8億元用於公司錫盟BOO風電項目建設，包括建設本公司在錫盟特高壓外
送通道大基地風盛正鑲白旗特高壓外送275MW風電項目、新園正鑲白旗特高壓